
UCHWAŁA NR XIX/186/2016
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Obsługi Szkół w Choroszczy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 594, poz. 645), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) i art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2156, z 2016 r. poz.35, 64, 165, 668, 1010) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XX/195/2013 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 września 2013r. w 
sprawie nadania Statutu Zespołowi Obsługi Szkół w Choroszczy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013r. poz. 3626) 
wprowadza się następujące zmiany:

1. w §1 po pkt 5) dodaje się pkt 6) w następującym brzmieniu:

„6) ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 657)”.

2. § 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 5. ZOS jest powołany do prowadzenia stałej obsługi merytorycznej, administracyjnej, organizacyjnej i 
finansowo-księgowej placówek oświatowych i żłobka, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Choroszcz, a także organizowania i pełnienia nadzoru nad realizacją zadań Gminy w tym zakresie;”.

3. § 6 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„4. przygotowanie konkursów na dyrektorów placówek oświatowych i naboru na dyrektora żłobka oraz 
przeprowadzanie procedury oceny pracy dyrektorów placówek oświatowych;”.

4. § 6 ust. 7 otrzymuje następujące brzmienie:

„7. prowadzenie akt osobowych pracowników placówek oświatowych, żłobka oraz pracowników ZOS z 
wyjątkiem akt osobowych dyrektorów szkół, żłobka i dyrektora ZOS;”.

5. § 6 ust.23 pkt 1) otrzymuje następujące brzmienie”:

„1) pomoc w opracowaniu projektów planów dochodów i wydatków  oraz przedstawienie ich Burmistrzowi 
Choroszczy zgodnie z obowiązującą procedurą uchwalania budżetu,”.

6. § 6 ust 23 pkt 2) otrzymuje następujące brzmienie:

„2) przedstawianie Burmistrzowi Choroszczy jednostkowych i zbiorczych wniosków w sprawie zmian w 
planach finansowych,”.

7. § 6 ust. 24 pkt 6) otrzymuje następujące brzmienie:

„6) informowanie dyrektorów o zmianach w przepisach dotyczących spraw finansowych oraz 
obowiązujących zasadach rachunkowości;”.

8. § 6 ust. 25 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:

9. „1) sporządzanie list wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w obsługiwanych jednostkach,”

10. § 6 ust. 26 otrzymuje następujące brzmienie:

„26. Prowadzenie obsługi finansowo-księgowej zakładowych funduszy świadczeń socjalnych obsługiwanych 
jednostek.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

Id: F0E4E5BE-3AA3-4ED7-852D-7CDBEF30A2BE. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: F0E4E5BE-3AA3-4ED7-852D-7CDBEF30A2BE. Podpisany Strona 2 z 2




